
UCHWAŁA NR XLIX/327/2018
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie : zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h”, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994, 1000) oraz art. 110 ust. 1 i ust. 3
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017r., poz. 1769, 38, 1292, 1428, 1985, z 2018r. 
poz. 650, 700), Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 

W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach, stanowiącym załącznik
do uchwały Nr XXV/173/2013 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie nadania statutu 
Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bartoszycach (teks jednolity Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2017 r., 
poz. 3924) wprowadza się następujące zmiany:

1. W paragrafie 7 w punkcie 8 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje punkt 9 o treści:

„9. realizacji rządowego programu „Dobry start”.”.

2. Paragraf 18 otrzymuje brzmienie:

„§ 18. W zakresie ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej Ośrodek:

1. realizuje zadania gminy na rzecz wspierania rodziny przeżywającej trudności w wypełnianiu funkcji 
opiekuńczo-wychowawczych, a w szczególności:

a) monitoruje sytuację dziecka z rodziny zagrożonej kryzysem lub przeżywającej trudności
w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych,

b) zapewnia rodzinie przeżywającej trudności wsparcie asystenta rodziny oraz dostęp
do specjalistycznego poradnictwa,

c) tworzy możliwości podnoszenia kwalifikacji przez asystentów rodziny,

d) tworzy warunki do działania rodzin wspierających,

e) prowadzi, w miarę posiadanych możliwości, placówki wsparcia dziennego,

f) sporządza sprawozdania z zakresu wspierania rodziny oraz przekazuje je wojewodzie
w wersji elektronicznej, z zastosowaniem systemu teleinformatycznego,

g) opracowuje, koordynuje realizację i monitoruje 3 - letnie gminne programy wspierania rodziny. 
Sporządza w tym zakresie sprawozdania oraz zestawienie potrzeb na rok następny i przedkłada je 
Burmistrzowi Miasta Bartoszyce,

h) składa zapotrzebowanie na środki finansowe niezbędne do realizacji zadania.

2. realizuje zadania gminy określone w ramach rządowego programu „Dobry start”.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

Id: 2F2B7248-AC80-4400-AB27-BF02551AA9B0. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 2F2B7248-AC80-4400-AB27-BF02551AA9B0. Podpisany Strona 2




